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ZAPRTO

DELOVNI ČAS
TRGOVIN

26

Naj vam novo leto prinese zvrhano košaro 
nepozabnih trenutkov in srečnih občutkov.

#Nasmeškotek   #DelimoNasmehe  

CROFTON

BRUSILNIK NOŽEV

1,49
za kos

CASALUX

SVETLOBNI STEBRIČEK

15,99
za kos
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TO NI AKCIJA!

REDNE
SPUŠČAMOSPUŠČAMOSPUŠČAMO

TUKAJ JE NOV TEDEN ZNIŽANIH REDNIH CEN, KI SO PO NOVEM TAKO 
NIZKE, KOT BI BILE V AKCIJI, PA NISO. TUKAJ BODO TUDI NASLEDNJI 
TEDEN. TAKO PRIHRANITE VEDNO, NE SAMO NA DOLOČEN DAN. 

MILSANI

SIR EDAMEC
v rezinah,
250 g

FRESCHI PER TE

SLANINA NAREZEK
150 g

1,34
5,36/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-32%

1,50
10� /kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-24%

NATURE‘S GOLD

KISLO ZELJE 
V VEDRU
1 kg

1,53
za kos STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,79
-14%

MILFINA

MASLENI NAMAZ
• neslan ali
• slan
250 g

1,46
5,84/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-41%

NIZKE, KOT BI BILE V AKCIJI, PA NISO. TUKAJ BODO TUDI NASLEDNJI 
TAKO PRIHRANITE VEDNO, NE SAMO NA DOLOČEN DAN. TAKO PRIHRANITE VEDNO, NE SAMO NA DOLOČEN DAN. 

PIŠČANČJE 
HRENOVKE
čira*čara,
200 g

0,87
4,35/kg

za kos STARA CENA: 1,15

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,15
-24%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  T O R K A , 30. 12.

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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BIO

BIO RDEČI FIŽOL
400 g

OKUS TRADICIJE

FRANCOSKI 
ROGLJIČEK
z 18% mareličnega 
polnila,
85 g

OKUS TRADICIJE

KRUH KORENINA
• bela ali
• s čebulo in ocvirki
300 g

KING‘S CROWN

RDEČI FIŽOL
400 g

MILSANI

SIR TRAPIST
700 g

OKUS TRADICIJE

TEMNI 
EMENTALER
400 g

0,78
1,95/kg

za kos STARA CENA: 0,95

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,95
-17%

1,31
4,37/kg

za kos STARA CENA: 1,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,59
-17%

1,18
2,95/kg

za kos STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,69
-30%

0,49
1,23/kg

za kos STARA CENA: 0,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,59
-16%

0,56
6,59/kg

za kos STARA CENA: 0,67

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,67
-16%

4,22
6,03/kg

za kos STARA CENA: 5,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 5,69
-25%

KING‘S CROWN

RDEČI FIŽOL
400 g

0,49
za kos

BACK FAMILY

POSIPNA DEKORACIJA
več vrst,
95-20 g

0,96
10,11/12� /14,77/16� /48� /kg

za kos STARA CENA: 1,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,59
-39%

SNACK FUN

LEČIN ČIPS
• paprika ali
• kisla smetana
90 g

1,01
11,22/kg

za zavoj STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,39
-27%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  T O R K A , 30. 12.

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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SNACK FUN

KREKERJI/
RIBICE
v škatli,
350 g

FINEST BAKERY

PIŠKOTI 
ZA ZAJTRK
• lešniki in med ali
• čokolada ali
• brusnica
160 g

MUCCI

PREMIUM SLADOLED
• vanilja ali
• tricolor
2,5 l

1,64
4,69/kg

za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-13%

0,92
5,75/kg

za zavoj STARA CENA: 1,05

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,05
-12%

3,14
1,26/l

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-21%

SADNI DOMAČI 
JOGURT
več vrst,
Sirarna Čuš,
0,5 l

1,51
3,02/l

za kos STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,69
-10%

GOLDEN BRIDGE

ŽITNI 
PIŠKOTI
• jogurt ali
• kakav ali
• jagoda-jogurt
210 g

1,49
7,10/kg

za zavoj STARA CENA: 2,29

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,29
-34%

RIŽEV 
NAPITEK
1 l

0,93
za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,19
-21%

V ZAMRZOVALNIKU
CUCINA

TORTELONI / 
NJOKI
• krompirjevi njoki ali
• torteloni z rikoto in s 

špinačo ali
• torteloni z mesom
500 g/250 g

0,94
1,88/3,76/kg

za zavoj STARA CENA: 1,19 

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,19 
-21%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  T O R K A , 30. 12.

HOFER | 4  HOFER | 5Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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BELJAKOVINSKE 
PLOŠČICE
• kokos-mandelj ali
• piškot-smetana
3 x 45 g
Z NIŽJO VSEBNOSTJO 
OGLJIKOVIH HIDRATOV

GUTES AUS DER REGION

BUČNA 
SEMENA
• naravna ali
• cela, pečena in 

slana ali
• grobo mleta
200 g

2,64
19,56/kg

za zavoj STARA CENA: 3,69

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,69
-28%

1,38
6,90/kg

za kos STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,79
-22%

GRANDESSA

BRUSNIČNI 
DŽEM
400 g

1,72
4,30/kg

za kos STARA CENA: 2,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,29
-24%

MYVAY

VEGANSKI NAMAZ
• navaden ali
• z zelišči ali
• s papriko
150 g

1,49
9,93/kg

za kos STARA CENA: 2,59

NOVA REDNA CENA

s papriko

za kos STARA CENA: 2,59
-42%

BBQ

AJVAR
• pekoč ali
• nepekoč
350 g

1,22
3,49/kg

za kos STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,49
-18%

SNACK FUN

SLANE PALČKE Z 
ARAŠIDI IN ČILIJEM
150 g

0,73
4,87/kg

za kos STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,89
-17%

SNACK FUN

PREMIUM 
GRISINI
• z bučnimi 

semeni ali
• s čemažem
170 g

1,61
9,47/kg

za kos STARA CENA: 2,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,19
-26%

ZELJE 
ZA SARMO
za kg

1,56
za kg STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kg STARA CENA: 1,89
-17%

TANDIL

DETERGENT ZA 
PRANJE PERILA
• za športna ali
• občutljiva ali 
• črna oblačila
42 pranj

2,36
� 06/pranje

za kos STARA CENA: 3,37 

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,37 
-29%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  T O R K A , 30. 12.

HOFER | 4  HOFER | 5Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 
O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.
OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 
O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.
OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 

POIŠČITE IZDELKE 
PO SPUŠČENI REDNI CENI.

REDNE CENE

SPUŠČAMO

TO NI AKCIJA!

NAREZEK IZ 
PERUTNINSKE SALAME
• klasični ali
• z zelenim poprom
100 g

MILSANI

PROTEINSKI 
SADNI JOGURT
več vrst,
200 g MILSANI

RIBANI SIR ZA 
PIZZO
40 % m.m.,
250 g

MILSANI

SIR EMENTALEC
350 g

1,83
7,32/kg

za kos STARA CENA: 1,95

NOVA REDNA CENA

40 % m.m.,

za kos STARA CENA: 1,95
-6%

4,11
11,74/kg

za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,99
-17%

1,44
14,40/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

z zelenim poprom

za kos STARA CENA: 1,99
-27%

0,79
3,95/kg

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-20%

BIO NATURA

BIO EKSTRA 
DEVIŠKO OLJČNO 
OLJE
500 ml

7,01
14,02/l

za kos STARA CENA: 8,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 8,99
-22%

PERUTNINSKE SALAME

1,83
7,32/kg7,32/kg

1,83
7,32/kg

1,83
NOVA REDNA CENA

BIO NATURA

BIO EKSTRA 
DEVIŠKO OLJČNO 

HAMBURŠKA 
SLANINA

6,82
za kg STARA CENA: 7,89

NOVA REDNA CENA

za kg STARA CENA: 7,89
-13%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 6  HOFER | 7Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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OKUS TRADICIJE

AJDOV KRUH Z 
OREHI
s 14 % orehov,
400 g

ROI DE TREFLE

FRANCOSKI 
MEHKI SIR
v rezinah,
več vrst,
200 g

BARISSIMO

INSTANT 
MEŠANICA IZ 
CIKORIJE IN KAVE
200 g

FINEST BAKERY

JANEŽEVI 
UPOGNJENCI
200 g

OKUS TRADICIJE

NAREZAN KRUH
• koruzni ali
• s semeni
400 g

1,74
4,35/kg

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,99
-41%

2,57
12,85/kg

za zavoj STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,99
-14%

3,59
17,95/kg

za kos STARA CENA: 4,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,19
-14%

2,82
14,10/kg

za kos STARA CENA: 5,49

NOVA REDNA CENA

CIKORIJE IN KAVE

za kos STARA CENA: 5,49
-48%

1,96
4,90/kg

za kos STARA CENA: 2,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,39
-17%

%

12,85/kg12,85/kg
NOVA REDNA CENA

FINEST BAKERY

MEŠANI DOMAČI 
KEKSI
400 g

3,78
9,45/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-15%

SNACK FUN

KORUZNI 
PRIGRIZEK
• kisla smetana in 

čebula ali
• sir ali
• pica
100 g

0,67
6,70/kg

za kos STARA CENA: 0,75

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,75
-10%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 6  HOFER | 7Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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OKUS TRADICIJE

HRENOVKA 
V TESTU
100 g

KLOBASA S SIROM
360 g

PEČENA 
MESNA 
SLANINA

ŠUNKA V 
OVITKU
400 g

TELEČJE 
HRENOVKE
270 g

TLAČENKA
400 g

3,21
8,92/kg

za kos STARA CENA: 5,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 5,29
-39%

1,79
4,48/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-10%

6,47
za kg STARA CENA: 7,89

NOVA REDNA CENA

za kg STARA CENA: 7,89
-17%

2,57
9,52/kg

za kos STARA CENA: 3,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,49
-26%

1,96
4,90/kg

za kos STARA CENA: 2,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,39
-17%

0,77
7,70/kg

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-22%

ALMARE SEAFOOD

TUNINA SOLATA
• z rdečim fižolom in koruzo ali
• z belim fižolom ali
• s koruzo
220 g

1,71
7,77/kg

za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-9%

SAFALADA
450 g

2,50
5,56/kg

za kos STARA CENA: 3,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,69
-32%

STALNA PO N U D B A
V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 8  HOFER | 9Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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SWEET VALLEY

BRESKVE V KOMPOTU
850 ml/820 g

PRIMANA

PIŠČANČJI CORDON BLEU
750 g

BERGKÖNIG

RADLER 
GRENIVKA
alk. 2,0 % vol.,
0,5 l
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SNACK FUN

SLANE PALČKE Z 
ARAŠIDI
150 g

LE GUSTO

TATARSKA 
OMAKA
165 g

FRESH & FREE

ŽVEČILNI GUMI
več vrst,
70 g

5,66
7,55/kg

za kos STARA CENA: 7,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 7,39
-23%

1,10
6,67/kg

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,19
-7%

0,61
1,22/l

za kos STARA CENA: 0,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,69
-11%

1,61
1,96/kg

za kos STARA CENA: 2,09

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,09
-22%

0,67
4,47/kg

za kos STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,89
-24%

BERGKÖNIG

MALT
• ananas ali
• temni, limona
alk. 0,00 % vol.,
0,5 l

0,52
1,04/l

za kos STARA CENA: 0,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,79
-34%

V ZAMRZOVALNIKU

ŽVEČILNI GUMI

0,77
11� /kg

za kos STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,39
-44%

AMAROY

KAVNE KAPSULE CAFÉ AU LAIT
kompatibilne z aparati Dolce Gusto,
16 kosov

LE GUSTO

CIMET/
LOVORJEV LIST
70/8 g

0,84
12� /105� /kg

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,19
-29%

3,07
� 19/kos

za zavoj STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,99
-23%

STALNA PO N U D B A
V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 8  HOFER | 9Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

si_2026_02_wop_00_08-09.indd   9si_2026_02_wop_00_08-09.indd   9 18. 12. 2025   12:23:5618. 12. 2025   12:23:56



PIZZ‘AH

BAGETE
• paradižnik-mozzarella ali
• speciale ali
• provansalska ali
• s salamo
6 x 125 g

COCA-COLA

CLASSIC
1,5 l

RADENSKA

CLASSIC
1,5 l

BERGKÖNIG

MALT
• limona ali
• grenivka
alk. 0,00 % vol.,
0,5 l

CUCINA NOBILE

MOZZARELLA 
V KOSU
45 % m. m.,
400 g

MILSANI

SIROV NAREZEK
250 g

UNION

SVETLO PIVO
alk. 4,9 % vol.,
6 x 0,5 l

MYVAY

VEGETARIJANSKI 
NAREZEK
več vrst,
125 g

MYVAY

VEGETARIJANSKI 
BERGKÖNIG

limona ali
grenivka

alk. 0,00 % vol.,

45 % m. m.,

SIROV NAREZEK
PIZZ‘AH

BAGETE
• paradižnik-mozzarella ali
• speciale ali
• provansalska ali
• s salamo
6 x 125 g

MOZZARELLA 

paradižnik-mozzarella ali

0,89
� 59/l

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-10%

1,51
1,01/l

za kos STARA CENA: 1,85

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,85
-18%

7,23
2,41/l

za zavoj STARA CENA: 7,69

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 7,69
-5%

1,23
9,84/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-38%

2,97
3,96/kg

za zavoj STARA CENA: 3,79

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,79
-21%

2,25
5,63/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-9%

1,61
6,44/kg

za zavoj STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,49
-35%

0,53
1,06/l

za kos STARA CENA: 0,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,79
-32%

V ZAMRZOVALNIKU
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V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

TAKE SO PRAV VSAK DAN IN TO ZA VSAKOGAR. TAKO NI POTREBE PO NAČRTOVANJU 
NAKUPOV IN VOŽNJI OD TRGOVINE DO TRGOVINE, DA BI UJELI AKCIJE. PRI NAS JE 
NAKUPOVANJE PREPROSTO ENOSTAVNO. 

REDNE CENE NAŠIH IZDELKOV 
SO PO NOVEM TAKO NIZKE, 
KOT BILE V AKCIJI, PA NISO.KOT BILE V AKCIJI, PA NISO.KOT BILE V AKCIJI, PA NISO.KOT BILE V AKCIJI, PA NISO.

TAKE SO PRAV VSAK DAN IN TO ZA VSAKOGAR. TAKO NI POTREBE PO NAČRTOVANJU  TAKO NI POTREBE PO NAČRTOVANJU 

KOT BILE V AKCIJI, PA NISO.KOT BILE V AKCIJI, PA NISO.
TAKE SO PRAV VSAK DAN IN TO ZA VSAKOGAR.

KOT BILE V AKCIJI, PA NISO.KOT BILE V AKCIJI, PA NISO.

NAKUPOV IN VOŽNJI OD TRGOVINE DO TRGOVINE, DA BI UJELI AKCIJE. PRI NAS JE 
NAKUPOVANJE PREPROSTO ENOSTAVNO. NAKUPOVANJE PREPROSTO ENOSTAVNO. 

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko 
škoduje zdravju!

LAŠKO

SVETLO PIVO
alk. 4,9 % vol.,
6 x 0,5 l

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko 
škoduje zdravju!

GOVEJA 
SALAMA
500 g

CUCINA NOBILE

PRŠUT CRUDO 
DOLCE
150 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

PURANJA SALAMA/OGLATA 
KLOBASA
80 g

PURANJA SALAMA/OGLATA 

80 g

BBQ

BRIOŠ HAMBURGER 
BOMBETKE
klasični,
300 g

MILSANI

TOPLJENI SIR
400 g

MILSANI

TOPLJENI SIR
400 g

2,30
15,33/kg

za kos STARA CENA: 2,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,69
-14%2,94

7,35/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-34%

1,45
18,13/kg

za kos STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,69
-14%

7,24
2,41/l

za zavoj STARA CENA: 7,69

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 7,69
-5%

5,79
11,58/kg

za kos STARA CENA: 7,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 7,99
-27%

1,82
6,07/kg

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,99
-39%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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STORCK

KNOPPERS
polnjene vafljeve 
rezine,
8 x 25 g

OKUS TRADICIJE

SIROVKE/PLETENICE
• sirovke ali
• makove pletenice ali
• sezamove pletenice
4 x 80 g

KNOPPERS
polnjene vafljeve 
rezine,
8 x 25 g

OKUS TRADICIJE

SIROVKE/PLETENICE

makove pletenice ali
sezamove pletenice

1,98
9,90/kg

za zavoj STARA CENA: 2,39

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,39
-17%

2,25
7,03/kg

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

STARA CENA: 2,99
-24%

ALMARE SEAFOOD

TUNA V LASTNEM SOKU
195 g

PREKAJENA 
PREDNJA KRAČA
kg

3,21
za kg STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kg STARA CENA: 4,99
-35%

1,24
6,36/kg

za kos STARA CENA: 1,45

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,45
-14%

V ZAMRZOVALNIKU

MILSANI

SIR 
EDAMEC
45 % m. m.,
Mlekarna 
Celeia

6,92
za kg STARA CENA: 7,99

NOVA REDNA CENA

Mlekarna 

za kg STARA CENA: 7,99
-13%

ZALOŽBA GRAHOVAC

KNJIGA D

2,92
za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-26%

MILSANI

SIR 
TRAPIST

6,94
za kg STARA CENA: 7,99

NOVA REDNA CENA

za kg STARA CENA: 7,99
-13%

STORCK

MERCI
• mlečna 

čokolada ali
• temna 

čokolada ali
• hrustljavi 

mandelj ali
• mousse
200 g/165 g

3,59
17,95/21,76/kg

za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

STARA CENA: 4,99
-28%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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CACHET PREMIUM

HRANA ZA MAČKE
• govedina in piščanec ali
• piščanec in raca ali
• piščanec, puran in govedina ali
• riba s paradižnikom
205 g

FINEST BAKERY

KREMNA TORTA
• schwarzwald ali
• jagoda ali
• čokolada
800 g

FINEST BAKERY

POLNJENI KEKSI
• jagoda ali 
• marelica
250 g

ÍSEY SKYR

SADNI SKYR
več vrst,
170 g

LE GUSTO

SLADKA 
PAPRIKA
mleta,
140 g

STORCK

TOFFIFEE
200 g

SLADKA 
PAPRIKA

250 g

STORCK

TOFFIFEE
200 g

SADNI SKYRSADNI SKYR
več vrst,več vrst,
170 g

6,17
7,71/kg

za kos STARA CENA: 8,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 8,49
-27%

0,88
6,29/kg

za kos STARA CENA: 1,09

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,09
-19% 2,42

12,10/kg

za kos STARA CENA: 2,89

NOVA REDNA CENA

STARA CENA: 2,89
-16%

1,41
5,64/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-29%

1,22
7,18/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-38%

0,65
3,17/kg

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

riba s paradižnikom

za kos STARA CENA: 0,99
-34%

MILFINA

PUSTA 
SKUTA
5 % m. m.,
1 kg

3,33
za kos STARA CENA: 3,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,89
-14%

V ZAMRZOVALNIKU

PEČENA ŠUNKA/PEČENO PLEČE 
V MREŽI
za kg

5,41
za kg STARA CENA: 6,99

NOVA REDNA CENA

za kg STARA CENA: 6,99
-22%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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PIŠČANČJE PRSI 
V OVITKU
400 g

MILFINA

MOZZARELLA 
V REZINAH
250 g

2,17
8,68/kg

za kos STARA CENA: 2,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,59
-16%

V REZINAHV REZINAH
250 g250 g

PIŠČANČJE 
PRSI
narezek,
150 g

1,26
8,40/kg

za kos STARA CENA: 1,33

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,33
-5%

2,76
6,90/kg

za kos STARA CENA: 3,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,49
-20%

PIŠČANČJA POSEBNA 
SALAMA NAREZEK
200 g

PIŠČANČJA POSEBNA KLOBASA
1000 g

SALAMA NAREZEKSALAMA NAREZEK
200 g200 g

PIŠČANČJA POSEBNA KLOBASA

1,03
5,15/kg

za kos STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,49
-30%

2,11
za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

PIŠČANČJA POSEBNA KLOBASAPIŠČANČJA POSEBNA KLOBASA

za kos STARA CENA: 2,99
-29%

MILSANI

MLEČNI 
NAMAZ
70 g

0,48
6,86/kg

za kos STARA CENA: 0,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,59
-18%

MILSANI

SIRNI NAMAZ
• smetana ali
• lahki ali
• brez laktoze
200 g

0,94
4,70/kg

za kos STARA CENA: 1,09

NOVA REDNA CENA

brez laktoze

za kos STARA CENA: 1,09
-13%

JOGURT 
Z DODATKI
135/131 g

0,49
3,63/3,74/kg

za kos STARA CENA: 0,57

NOVA REDNA CENA

135/131 g

za kos STARA CENA: 0,57
-14%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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GOLDEN SEAFOOD

PANIRANI FILEJI ALJAŠKEGA 
POLAKA
800 g

OKUS TRADICIJE

JABOLČNI 
BUREK
s 56 % jabolčnega 
nadeva, s 
slovenskimi 
jabolki,
240 g

OKUS TRADICIJE

PICA ŠUNKA-SIR
120 g

PIZZA ŠUNKA
800 g

3,15
3,94/kg

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-21%

1,19
4,96/kg

za kos STARA CENA: 2,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,59
-54%

0,87
7,25/kg

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-12%

BELLASAN

SONČNIČNO 
OLJE
2 l

2,98
1,49/l

za kos STARA CENA: 3,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,49
-14%

4,52
5,65/kg

za zavoj STARA CENA: 6,29

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 6,29
-28%

V ZAMRZOVALNIKU

POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU 
GREMO KORAK DLJE – SPUŠČAMO REDNE CENE. MOČNO. ZAKAJ? NAŠ CILJ JE 
ENOSTAVEN: DA PRI NAS VEDNO VESTE, KAJ DOBITE – KAKOVOSTNE IZDELKE 
PO VEDNO NIZKI HOFER CENI. KER JE EDINO TO FER.

POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU 
SPUŠČAMO REDNE CENE.SPUŠČAMO REDNE CENE. MOČNO. ZAKAJ? NAŠ CILJ JE 

POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU 
GREMO KORAK DLJE – SPUŠČAMO REDNE CENE.

VSAK DAN NIZKE CENE – BREZ POGOJEV, 
BREZ KARTIC, BREZ PRESENEČENJ.

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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SNACK FUN

ČIPS 
V TULCU
• slani ali
• paprika ali
• kisla smetana
175 g

SNACK FUN

ČIPS 
V TULCU
• 
• 
• 
175 g

SNACK FUN

ARAŠIDI 
JUMBO
praženi in slani,
500 g

BARISSIMO

KAVA 
V ZRNU
1 kg

BARISSIMO

MINAS 
KAVA
500 g

SNACK FUN

SMILING 
BEAR
slani,
150 g

HAPPY HARVEST

TROPSKA 
MEŠANICA 
OREŠKOV
150 g

1,87
12,47/kg

za kos STARA CENA: 2,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,59
-27%

2,64
5,28/kg

za kos STARA CENA: 3,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,29
-19%

1,36
9,07/kg

za kos STARA CENA: 1,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,59
-14%

4,17
8,34/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-7%

10,60
za kos STARA CENA: 13,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 13,5913,59
-22%

SNACK FUN

ARAŠIDI 
V TESTU
• z wasabijem ali
• s papriko
200 g

1,07
5,35/kg

za kos STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,39
-23%

1,47
8,40/kg

za kos STARA CENA: 1,63

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,63
-9%

VOŠČILNICA

0,55
za kos STARA CENA: 0,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,69
-20%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 16  HOFER | 17Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

si_2026_02_wop_00_16-17.indd   16si_2026_02_wop_00_16-17.indd   16 18. 12. 2025   12:48:1418. 12. 2025   12:48:14



SHAH

MAČJA HRANA WILD 
ROOTS
podeželski izbor,
4 x 85 g

GOLDEN SEAFOOD

MSC FILEJI DIVJEGA LOSOSA
2 x 125 g

PIZZ‘AH

PIZZA MARGHERITA
3 x 300 g

CUCINA

TESTENINE
svedri,
1 kg

2,63
10,52/kg

za zavoj STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

2 x 125 g

za zavoj STARA CENA: 3,99
-34%

3,17
3,52/kg

za zavoj STARA CENA: 3,49

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,49
-9%

1,38
za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-30%

1,59
4,68/kg

za zavoj STARA CENA: 2,69

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,69
-40%

BIO NATURA

BIO ZAČIMBE
• cejlonski cimet ali
• kurkuma
100 g

1,94
19,40/kg

za kos STARA CENA: 2,83

NOVA REDNA CENA

kurkuma

za kos STARA CENA: 2,83
-31%

MSC FILEJI DIVJEGA LOSOSA

HAPPY HARVEST

BLANŠIRANI 
IN PRAŽENI 
MANDLJI/LEŠNIKI
200 g

2,34
11,70/kg

za kos STARA CENA: 3,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,79
-38%

2,22
10,09/10,83/11,10/11,68/kg

za kos STARA CENA: 3,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,29
-32%

CHOCEUR

ČOKOLADA Z ROZINAMI IN 
LEŠNIKI
300 g

BIO NATURA

BIO SVEŽI SIR
• navadni ali
• z zelišči
200 g

BIO SVEŽI SIR

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

1,37
6,85/kg

za kos STARA CENA: 1,59

NOVA REDNA CENA

z zelišči

za kos STARA CENA: 1,59
-13%

3,10
10,33/kg

za kos STARA CENA: 3,69

NOVA REDNA CENA

LEŠNIKI

za kos STARA CENA: 3,69
-15%

GOOD CHOICE

TOAST 
SENDVIČ
več vrst,
220-190 g

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A
S TA L N A  P O N U D B A
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OKUS PODEŽELJA

KAŠNICE
Panvita,
500 g

OKUS PODEŽELJA

MREŽNA PEČENKA
• vrat ali 
• pleče
Celjske mesnine

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJI 
MEDALJONI
Panvita,
300 g

GOLDEN SEAFOOD

SVEŽI LOSOS
• s poprom ali
• balzamični kis in med
250 g

5,28
21,12/kg

za zavoj

8,28
za kg

2,89
5,78/kg

za kos

2,84
iz stalne ponudbe

za kos

9,47/kg

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A

HOFER | 18  HOFER | 19
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Darilo, s katerim
ne morete

zgrešiti.

ANANAS

1,64
za kg

SLOVENSKA 
RDEČA JABOLKA 
razred I

1,67
za kg

BROKOLI/
CVETAČA MIKS
400 g

2,65
6,63/kg

za 400 g

FERNOMENALNA SVEŽINA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
5. 1.-10. 1.
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MERLOT 
CAMBALALA
Južna Afrika,
0,75 l

2,80
3,73/l

za kos

GOURMET FINEST 
CUISINE

PRELIV IZ 
BUČNIH 
SEMEN
150 ml

1,67
11,13/l

za kos

BELLA

STROK 
VANILJE
2 kosa,
4 g

2,17
1,09/kos

za zavoj

ŽITA ZA HITRO 
PRIPRAVO
• bulgur-kvinoja ali 
• mešana žita ali 
• pira
250 g

IZBIRA RAZNOLIKA
NAŠA JE ODLIKA

1,49
5,96/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 5. 1.
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MOJE MNENJE.
MOJ HOFER.

Zaupajte nam svoje
mnenje & osvojite

40 EUR.

Vsak mesec podarimo 
5 HOFERjevih darilnih 
kartic v vrednosti 40 EUR.

https://na.hofer.si/mmmh

Sodelujte 

SWEET LAND

GUMI BONBONI
• kisle gliste ali
• kisle češnje ali
• jagode
200 g

1,25
6,25/kg

za kos

CUCINA

RIŽOTA 
S SIROM
175 g

1,46
8,34/kg

za kos

ASIA GREEN GARDEN

OCVRTE KOZICE 
Z OMAKO
230 g

3,59
15,61/kg

za kos

V ZAMRZOVALNIKU

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 5. 1.
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CROFTON

ČAJNIK/ 
FRENCH PRESS
čajnik:
• odporen na vročino
• cedilo iz nerjavečega jekla
• prostornina: 1,5 l
• primeren za pomivanje v 

pomivalnem stroju ali
french press:
• odporen na vročino
• prostornina: 1.050 ml
• primeren za pomivanje v 

pomivalnem stroju

5,99
za kos RAZLIČNE 

BARVE IN 
MODELI

cedilo iz nerjavečega jekla

primeren za pomivanje v 

primeren za pomivanje v 

AMBIANO

GOSPODINJSKI 
APARATI
iz legiranega jekla
• grelnik vode ali
• opekač kruha
3-letna garancija

18,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

POWER FORCE

PAPIR ZA PEKO
• za cvrtnik na vroč zrak
• s prevleko proti prijemanju
• odporen proti olju in temperaturam do maks. 220 °C
• ščiti posodo pred umazanijo, ostanki in oblogami
50/30 kosov

1,99
za kos/za 

zavoj

JOIE

SLAMICE ZA VEČKRATNO 
UPORABO
vključno z dodatki

1,79
za komplet

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE 
BARVE IN PESTRA IZBIRA

NIKOLI NI OVIRA

AMBIANO

CVRTNIK NA 
VROČ ZRAK XXL
• prostornina: 11 l (2 x 5,5 l)
• posoda s prevleko proti prijemanju, 

primerna za pomivanje v 
pomivalnem stroju

• protizdrsne nogice
• maks. moč: 2.460 W
3-letna garancija

RAZLIČNE BARVE

UPORABO
vključno z dodatki

• ščiti posodo pred umazanijo, ostanki in oblogami
50/30 kosov

1,99

-60%
za kos/
za zavoj 4,99

PONUDBO
ZAGRAB

1,79

-40%
za komplet 2,99

PONUDBO
ZAGRAB

10,99
za komplet

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 3. 7. 2025.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 18. 8. 2025.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 6. 3. 2025.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 3. 7. 2025.

pomivalnem stroju
protizdrsne nogice
maks. moč: 2.460 W

3-letna garancija

89,99
za kos

CROFTON

KOMPLET ZA 
KOKTAJLE
• 6-delni komplet
• mešalnik, 700 ml
• merilni kozarček, 3/6 cl
• cedilo
• lesen tolkač
• žlica in
• nabodala, 4 kosi

VEČ VRST

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 5. 1.
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PRIMERNA ZA POSODE 
S Ø DO 22 CM

PODSTAVEK LAHKO UPORABLJATE TUDI 
SAMOSTOJNO ZA OHRANJANJE TOPLOTE JEDI

CROFTON

POSODE ZA NA POT
primerne za shranjevanje 
prigrizkov in obrokov za na 
pot

CROFTON

PREMIUM KUHINJSKI 
PRIPOMOČKI
več vrst

3,49
za kos

AMBIANO

DVOJNA INDUKCIJSKA 
KUHALNA PLOŠČA
• protidrsne nogice za stabilno postavitev
• moč: 3.500 W, leva plošča: 2.000 W, 

desna plošča: 1.500 W
• mere: ca. 58,2 x 35 x 6,2 cm
3-letna garancija

64,99
za kos

AMBIANO

GRELNA POSODA
• moč: 300 W
• servirna posoda iz nerjavečega 

jekla s pokrovom (2 x 1 l in 2 x 2,4 l)
• regulator temperature in 

kontrolna lučka
3-letna garancija 29,99

-18%
za kos samo 36,99

PONUDBO
ZAGRAB

5,99

-25%
za komplet 7,99

PONUDBO
ZAGRAB

-18%

PREMIUM KUHINJSKI PREMIUM KUHINJSKI 
PRIPOMOČKI
PREMIUM KUHINJSKI 
PRIPOMOČKI
PREMIUM KUHINJSKI 

več vrst

za kos

3,49
za kos

CROFTON

BRUSILNIK NOŽEV
• 3-stopenjski
• ergonomsko oblikovan
• s protizdrsnim dnom

1,49
za kos

Z ODSTRANLJIVIMI 
VSTAVKI ZA POSTREŽBO

pot

2,49

-36%
za kos/
za komplet 3,89

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 9. 1. 2025.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 16. 5. 2024.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 19. 12. 2024.

CROFTON

SERVIRNE POSODICE
• material: kamenina, bambus, železo
• keramična posoda primerna za pomivanje 

v pomivalnem stroju in za uporabo v 
mikrovalovni pečici

• železni del in pladenj iz bambusa nista 
primerna za mikrovalovno pečico in 
pomivalni stroj

VEČ VRST

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 5. 1.
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CRANE

PODLOGA IZ PENE
• vsestransko uporabna
• ščiti tla pred umazanijo 

in poškodbami
4 kosi

9,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE

UTEŽI POGRABIM,
SKRBNO TELOVADIM

CRANE

KOMPLET UTEŽI
• primerne za uporabo doma, 

v pisarni ali fitnesu
• 2 x 2 kg ali
• 2 x 3 kg

VEČ VRST

19,99

-20%
za kos/za 
komplet 24,99

PONUDBO
ZAGRAB

9,99

-23%
za komplet 12,99

PONUDBO
ZAGRAB

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 19. 1. 2023.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 3. 1. 2025.

CRANE

UTEŽI
prilagodljiva utež, 10 kg:
• kovinska palica s protizdrsnim ročajem ali
 uteži, 2 x 5 kg:
• 6-kotne uteži, ki se ne kotalijo
• s PVC-premazom
• jedro iz litega železa 
3-letna garancija

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 5. 1.
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CRANE

ELASTIKA ZA VADBO
• za različne mišične skupine
• izdelane iz stabilnih, 

udobnih in mehkih 
materialov

RAZLIČNI KOMPLETI

CRANE

ŽENSKA/MOŠKA 
ŠPORTNA MAJICA
• vel. S–L
• material: 95% poliester, 

5% spandex

7,99
za kos

CRANE

ŽENSKE PAJKICE 
ZA FITNES
• vel. S–L
• material: 76% najlon, 

24% elastan

7,99
za kos

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE 
ŠPORTNE HLAČE
• vel. 36–58
• material: 

75% poliester, 
25% bombaž

7,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

14,99
za kos

CRANE

STEPER ZA VADBO
• vključno s trakovi in 

ploščo z nedrsečo 
površino

• nastavljiva višina 
(ca. 10, 15 ali 20 cm)

• vadba za celotno telo
• enostavno shranjevanje

STEPER ZA VADBO
vključno s trakovi in 

vadba za celotno telo
enostavno shranjevanje

18,99
za kos

14,99
za kos

CRANE

ŽENSKE PAJKICE 
ZA FITNES
• 
• 

2,49

-37%
za kos/za zavoj 3,99

PONUDBO
ZAGRAB

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 6. 2. 2025.

BALCO

BREZŽIČNE SLUŠALKE
• s tehnologijo TWS

(True Wireless Stereo)
• s funkcijo odpravljanja 

hrupa
• delovanje do 6 ur
3-letna garancija

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 5. 1.
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FERREX

KOMPLET PLOŠČ ZA 
KOTNI BRUSILNIK
• komplet diamantnih 

rezalnih plošč, 4-delni, ali
• komplet lamelnih brusilnih 

plošč, 4-delni, ali
• komplet plošč za rezanje in 

grobo struženje, 11-delni, ali
• komplet rezalnih plošč 

(izjemno tankih), 
11-delni

2,49
za komplet

KOMPLET LAMELNIH 
BRUSILNIH PLOŠČ

KOMPLET PLOŠČ ZA REZANJE 
IN GROBO STRUŽENJE

KOMPLET DIAMANTNIH 
REZALNIH PLOŠČ

HOME CREATION

NAMIZNA PODLOGA 
ZA RISANJE
• pogrinjek: 128 x 246 cm, ali
• pobarvanka v zvitku: 

30 x 400 cm

WORKZONE

ŽAGA/KOMPLET ŽAG
komplet A: 
• žaga s pravokotnim listom (300-mm), 

žaga z diagonalnim listom (508-mm) 
in vbodna žaga (150-mm), ali

komplet B:
• zajeralna žaga (355-mm)
• jeralnik z označenimi koti ali
komplet C:
• 300-mm ločna žaga 3 v 1
• 1 žagin list za les in
• 2 žagina lista za kovine 

(z 18 oz. 24 zobci) ali
komplet D:
• 1 japonska žaga (170 mm)
• vključno z 2 žaginima listoma
3-letna garancija

5,49

KOMPLET REZALNIH 
PLOŠČ (IZJEMNO TANKIH)

TOPCRAFT

ZIMSKE DELOVNE 
ROKAVICE
• vel. 7–11
• material: 100% poliester

1,49
za par

RAZLIČNE BARVE

WORKZONE

KOMPLET FINOMEHANIČNEGA 
ORODJA
• finomehanični vijačni nastavki, 

18-delni komplet, ali
• 14-delni komplet rezil ali
• 17-delni komplet za popravilo 

pametnega telefona

1,79

-40%
za komplet 2,99

PONUDBO
ZAGRAB

1,99

-33%
za kos samo 2,99

PONUDBO
ZAGRAB

grobo struženje, 11-delni, ali
komplet rezalnih plošč 

2,49
za komplet

KOMPLET PLOŠČ ZA REZANJE 

KOMPLET PLOŠČ ZA 
KOTNI BRUSILNIK

rezalnih plošč, 4-delni, ali
komplet lamelnih brusilnih 

KOMPLET LAMELNIH 

PLOŠČ (IZJEMNO TANKIH)

ORODJA
• finomehanični vijačni nastavki, 

18-delni komplet, ali
• 14-delni komplet rezil ali
• 17-delni komplet za popravilo 

pametnega telefona

KOMPLET DIAMANTNIH 

17-delni komplet za popravilo 

TOPCRAFT

ZIMSKE DELOVNE 
ROKAVICE
• vel. 7–11
• material: 100% poliester

1,49

NAMIZNA PODLOGA 

pogrinjek: 128 x 246 cm, ali

%

žaga s pravokotnim listom (300-mm), 
žaga z diagonalnim listom (508-mm) 
in vbodna žaga (150-mm), ali

jeralnik z označenimi koti ali

1 japonska žaga (170 mm)
vključno z 2 žaginima listomavključno z 2 žaginima listoma

KOMPLET PLOŠČ ZA 
KOMPLET REZALNIH 

PLOŠČ (IZJEMNO TANKIH)
WORKZONE

KOMPLET FINOMEHANIČNEGA KOMPLET PLOŠČ ZA 
KOMPLET REZALNIH 

PLOŠČ (IZJEMNO TANKIH)

ŠČITIJO PRED 
MRAZOM

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 14. 8. 2025.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 16. 12. 2024.

5,49

-21%
za komplet 6,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 27. 2. 2025.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 5. 1.
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ACTIV ENERGY

BATERIJE
• AA ali
• AAA
• 30 kosov

6,99
za kos

5,49
za kos

10,99
za kos

11,99
za kos/za 

zavoj

5,49
za kos

• 30 kosov

3,99
� 13/kos

za zavoj

3,49
� 87/kos

za zavoj

WORKZONE

KOTNI ELEKTRIČNI 
RAZDELILNIK
• s 3 vtičnicami
• priključek USB A + USB C
• dolžina kabla: ca. 1,4 m
• s svetlobnim senzorjem 

in nočno lučko, ki jo lahko 
ročno vklopite

3-letna garancija

Z VODILOM ZA 
KABEL, LAHKO 
GA OBESITE

WORKZONE

ELEKTRIČNI 
RAZDELILNIK
• 4 vtičnice 
• 1 priključek USB-A in 2 USB-C
• dolžina kabla: 1,4 m
• maks. obremenitev: 3.680 W
3-letna garancija

WORKZONE

KABELSKI PODALJŠEK
• s povečano zaščito pred dotikom 
• moč: do 3.680 W 
• primeren samo za uporabo v 

notranjih prostorih
• dolžina kabla: 5 m 
3-letna garancija

WORKZONE

DETEKTOR DIMA
• detektor dima: 2 kosa, enostavna 

namestitev brez kablov, ali
• detektor ogljikovega monoksida:

zgodnje opozorilo pred nevarnim 
ogljikovim monoksidom

• primeren za prostore, velike do 40 m²
3-letna garancija

ACTIV ENERGY

POLNILNE 
BATERIJE
• AA: 2.500 mAh, ali
• AAA: 1.000 mAh
• 4 kosi

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 8. 1.
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17,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

LEPO IN UREJENO, ZA VSE
JE POSKRBLJENO 
LEPO IN UREJENO, ZA VSE

HOME CREATION

LESENI OBEŠALNIKI
• klasični z zarezo, 6 kosov ali
• za hlače, z oblogo iz filca, 5 kosov

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

TEFAL

PARNI LIKALNIK
• moč: 1.800 W
• izpust pare 24 g/min.
• sunek pare 80 g/min.
• likalna plošča s prevleko proti prijemanju
2-letna garancija

24,99
za kos

4,99
za kos

PONUDBO
ZAGRAB

3,49
ZAGRAB
-30%

za zavoj samo 4,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 24. 4. 2025.

RAZLIČNE BARVE 

HOME CREATION

TERMOFOR
• snemljiva in pralna prevleka 
• material stekleničke: naravni kavčuk
• termofor za noge, prostornina: 1,7 l, ali
• termofor za okrog pasu, prostornina: 

1,2 l, ali
• podolgovat termofor, prostornina: 

2,0 l, ali
• podolgovat otroški termofor, 

prostornina: 0,9 l

HOME CREATION

ODEJA
vel. 240 x 220 cm

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 8. 1.
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L&D

OTROŠKI 
ŠKORNJI
št. 32–36

12,99
za par

PODLOŽENI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

17,99
za zavoj

BLUEY

SPODNJE PERILO ZA 
OTROKE/MALČKE
• vel. 98–128
• material: 100% bombaž
• dekliške spodnjice, 3 kosi, ali
• fantovske boksarice, 2 kosa
3/2 kosa3/2 kosa

4,49
1,50/2,25/kos

za zavoj

UP 2 FASHION EXCLUSIVE

ŽENSKI PULOVER IZ 
KAŠMIRJA
• vel. 36–46
• material: 100% kašmir

ŽENSKI PULOVER IZ 

material: 100% kašmir

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI49,99

za kos

29,99
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE PAJKICE
• vel. 32–46
• material: 48% bombaž, 

48% modal, 4% elastan
RAZLIČNE 

BARVE

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 16. 12. 2024.

AMBIANO

GRELNIK ZA ROKE
• z vgrajeno polnilno postajo 
• gumb za vklop/izklop 
• 3 nastavitve temperature 
3-letna garancija

IDEALEN NA POTI

SEGREJE SE V NEKAJ 
SEKUNDAH

RAZLIČNE RAZLIČNE 
BARVEBARVE

PONUDBO
ZAGRAB

4,99
ZAGRAB
-23%

za kos samo 6,49

ČAS DELOVANJA CA. 4,5-5 UR

ZARADI TANKEGA MATERIALA 
LAHKO PAS NOSITE TUDI POD 
OBLAČILI

AMBIANO

GRELNI PRIPOMOČEK
• grelni pas ali
• grelni šal ali
• grelna blazina za hrbet
3-letna garancija

NOVO V  PO N U D B I
P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 8. 1.
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PRIMEREN ZA VSE VRSTE 
ŠTEDILNIKOV (TUDI ZA 
INDUKCIJSKE)

JESCOLLECTION

GOSPODINJSKI 
PRIPOMOČKI
• več vrst

15,99
za kos

RAZLIČNI 
MODELI

CROFTON

VOK
• Ø 26 cm 
• iz kakovostnega emajla
• prostornina: ca. 3,5 l
• s keramično prevleko proti prijemanju
• preprosto čiščenje

14,99
za kos

1,00
za kos/za 
komplet

8,49
za kos

RAZLIČNE BARVE

IZDELKE 
NAJDETE 
NA STOJALU

RAZLIČNE BARVE

CASALUX

SVETLOBNI STEBRIČEK
• topla bela svetloba z barvnimi svetlobnimi učinki
• 360°-osvetlitev
• z daljinskim upravljalnikom
• z dodatnim senzorjem na dotik
• mere: 12,9 x 103 cm
3-letna garancija

CASALUX

NAMIZNA SVETILKA NA DOTIK
• topla bela svetloba, s funkcijo zatemnitve
• 2 različni velikosti
• s senčnikom
• višina: 26 cm ali 45 cm (odvisno od 

modela), senčnik: Ø 3 cm
3-letna garancija

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 8. 1.
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EXPERTIZ

NALEPKE
• 16 različnih modelov
• mere: 78 x 125 mm

HOME CREATION 

SET ŠKATEL
s pokrovom
• velika s kolesci: 1 kos, prostornina: 45 l, ali
• srednja: 2 kosa, prostornina: 14 l, ali
• majhna: 3 kosi, prostornina: 5 l

ZLOŽITE LAHKO 
ENO NA DRUGO

SIVE ALI MODRE 
BARVE
SIVE ALI MODRE 

VEČ VRST

EXPERTIZ

PISEMSKI ODLAGALNIK/
KOŠ ZA ODPADKE
iz prašno barvanega železa
• pisemski odlagalnik: 34 x 28 x 8 cm, 

lahko jih zlagate enega na drugega, 
ali

• koš za odpadke: 27 x 27 x 30 cm, 
prostornina: 14 l

ČRNE ALI BELE 
BARVE

pisemski odlagalnik: 34 x 28 x 8 cm, 
lahko jih zlagate enega na drugega, 

7,49
za kos/za 
komplet

DYMO

TISKALNIK NALEPK
• majhen in priročen
• idealen za tisk nalepk doma
3-letna garancija

29,99
za kos

DYMO

TRAK ZA 
NALEPKE
• širina: 12 mm
• dolžina: 4 ali 2 m
• vodoodporen

6,99
za kos

0,29
za zavoj

PONUDBO
ZAGRAB

3,49
ZAGRAB
-22%

za kos samo 4,49

PONUDBO
ZAGRAB

14,99

ZAGRAB
-50%

za kos samo 29,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 17. 4. 2023.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 24. 2. 2025.

AMBIANO

ULTRAZVOČNI ČISTILNIK
• LED-prikazovalnik
• dolžina kabla: ca. 1,40 m
• moč: 50 W
• delovna moč: 35 W
• prostornina: ca. 500 ml
• s časovnikom
• 5 različnih časovnih nastavitev
3-letna garancija

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 8. 1.
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VSAK DAN.
PRIHRANKOV. ŠE VEČŠE VEČ

ŠE NIŽJE
REDNE CENE.

P O S E B N A  P O N U D B A

OD PONEDELJKA, 5. 1.

SLOVENSKA 
CIKLAMA
v ca. 12-cm loncu

RAZLIČNE 
BARVE 
CVETOV

RAZLIČNE 
BARVE 
CVETOV

TROBENTICA
v ca. 10,5-cm loncu, 
različnih barv

*Nova redna cena velja od 30. 12. 2025.

MILSANI

LAHKI SIR 
V REZINAH
• maasdamer ali
• edamec ali
• tilzit
200 g

KING‘S CROWN

OLIVE BREZ 
KOŠČIC
• zelene ali
• črne
320 g

ZELENA LONČNICA 
V VREČI IZ JUTE
v 17-cm loncu, različne sobne rastline, 
npr. zamija, bananovec, monstera itd.

8,18
za kos

v 17-cm loncu, različne sobne rastline, 
npr. zamija, bananovec, monstera itd.

TROBENTICA
v ca. 10,5-cm loncu, 
različnih barv

1,20
za kos

CIKLAMA
v ca. 12-cm loncu

2,33
za kos

1,47
7,35/kg

ŠE NIŽJA REDNA CENA

1,63STARA CENA do 1. 10.

1,47
1,631,63

1,58
STARA CENA do 29. 12.

1,19
3,72/kg

za kos samo

ŠE NIŽJA REDNA CENA

1,69STARA CENA do 8. 10.

1,19
za kos samo

1,691,69
1,29

STARA CENA do 29. 12.

za kos samo

O D  Č E T R T K A , 8. 1.
P O S E B N A  P O N U D B A

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudba FERNOMENALNA SVEŽINA velja v obdobju, ki je navedeno pri ponudbi, oz. do razprodaje zalog v času veljavnosti ponudbe. 
Ponudba VSAK DAN NIZKA CENA vsebuje izdelke iz naše stalne in sezonske ponudbe z novimi nižjimi rednimi cenami. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke je mogoče kupiti samo v količinah, 
običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih oz. številkah. Slike 
so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo DDV in veljajo 
za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si pravico 
do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 02/26

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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